
 
 

UCHWAŁA NR XIX/153/25 
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/105/25 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz., 439 ze zm.)  

Rada Miejska w Strzyżowie 
postanawia: §. 1. W uchwale Nr XII/105/25 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Organ prowadzący dotowane podmioty oświatowe lub osoba upoważniona przez ten organ składa 
w terminie do 10. dnia każdego miesiąca Burmistrzowi Strzyżowa informacje o faktycznej liczbie 
uczniów, prowadzonych przez siebie podmiotów oświatowych, wymienionych w § 1, na których 
przysługuje dotacja udzielana w trybie ustawy o finansowaniu zadań oświatowych - według stanu na 
pierwszy dzień danego miesiąca”;; 

2) ust. 6 Załącznika nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. § . 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa. § . 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Grzegorz Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3709



Załącznik do uchwały nr XIX/153/25 

Rady Miejskiej w Strzyżowie 

z dnia 25 września 2025 r. 

,,6. Zestawienia wydatków dotowanego podmiotu oświatowego, sfinansowanych z dotacji 
w okresie rozliczeniowym: 

a) sfinansowanych dotacją przekazaną na uczniów pełnosprawnych: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 
1. Wynagrodzenia dyrektorów i wicedyrektorów oraz ich liczba z 

podaniem kwot w poszczególnych miesiącach 
 

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany podmiot za 
pełnienie funkcji dyrektora podmiotu oświatowego - podanie kwot 
w poszczególnych miesiącach 

 

3. Wynagrodzenia nauczycieli i pozostałych pracowników 
wychowawczo-opiekuńczych oraz obsługi organizacyjno-
finansowej i ich liczba z podaniem kwot w poszczególnych 
miesiącach 

 

4. Pochodne od wynagrodzeń, o których mowa  w punktach  
1-3 

 

5. Zakup materiałów i wyposażenia  
6. Opłaty za media  
7. Zakup pomocy dydaktycznych  
8. Zakup usług  
9. Wynajem pomieszczeń  
10. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

11. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych  
i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy  
o finansowaniu zadań oświatowych 

 

 Razem  

b) sfinansowanych dotacją specjalną przekazaną na uczniów/ wychowanków niepełnosprawnych: 

Kwota wydatku Lp. Rodzaj wydatku 

Kwota wydatków na 
realizację orzeczeń o 
potrzebie kształcenia 

specjalnego i 
indywidualnych 

programów 
terapeutycznych 

Kwota pozostałych 
wydatków na 

uczniów 
niepełnosprawnych 

sfinansowana z 
dotacji specjalnej 

1. Wynagrodzenia dyrektorów 
 i wicedyrektorów oraz ich liczba  
z podaniem kwot  
w poszczególnych miesiącach 

  

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej 
prowadzącej dotowany podmiot za 
pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 
oświatowego - podanie kwot w 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3709



poszczególnych miesiącach 
3. Wynagrodzenia nauczycieli  

i pozostałych pracowników 
wychowawczo-opiekuńczych oraz 
obsługi organizacyjno-finansowej  
i ich liczba z podaniem kwot  
w poszczególnych miesiącach 

  

4. Pochodne od wynagrodzeń,  
o których mowa  w punktach 1-3 

  

5. Zakup materiałów i wyposażenia   
6. Opłaty za media   
7. Zakup pomocy dydaktycznych   
8. Zakup usług   
9. Wynajem pomieszczeń   
10 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, 

jakie: 
  

11. Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych  
i prawnych, o których mowa 
w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy  
o finansowaniu zadań oświatowych 

  

 Razem   

Podmioty oświatowe o charakterze specjalnym – kwotę wydatków wypełniają wyłącznie 
w jednej kolumnie. 

c) sfinansowanych dotacją przekazaną na wczesne wspomaganie rozwoju dzieci: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 
1. Wynagrodzenia dyrektorów i wicedyrektorów oraz ich liczba z 

podaniem kwot w poszczególnych miesiącach 
 

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany podmiot 
za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu oświatowego - podanie 
kwot w poszczególnych miesiącach 

 

3. Wynagrodzenia nauczycieli i pozostałych pracowników 
wychowawczo-opiekuńczych oraz obsługi organizacyjno-
finansowej i ich liczba z podaniem kwot w poszczególnych 
miesiącach 

 

4. Pochodne od wynagrodzeń, o których mowa  w punktach  
1-3 

 

5. Zakup materiałów i wyposażenia  
6. Opłaty za media  
7. Zakup pomocy dydaktycznych  
8. Zakup usług  
9. Wynajem pomieszczeń  
10 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

11. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych  
i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy  
o finansowaniu zadań oświatowych 

 

 Razem  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3709



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Grzegorz Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3709


	UCHWAŁA NR XIX/153/25 RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	pkt 1
	zm. ust. 1 w pkt 1

	pkt 2

	Załącznik 1
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1


		2025-09-30T12:04:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




